
Uchwała Nr XXXIX/518/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie: realizacji projektu „Edukacja na piątkę z plusem”. 

 

  Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi 

zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt „Edukacja na piątkę z plusem” w ramach konkursu 

Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w 

regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie 

szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie 

różnic w jakości usług edukacyjnych, na okres 3 lat, obejmujący przedział czasowy 2010 – 

2012, nr wniosku POKL. 09.01.02.-30-020/10 na kwotę 599 388,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gostynia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIX/518/10 

Rady Miejskiej w Gostyniu 

z dnia 30 czerwca 2010 roku 

w sprawie: realizacji projektu „Edukacja na piątkę z plusem”. 

 

  Gmina Gostyń złożyła wniosek o dofinansowanie projektu „Edukacja na piątkę 

z plusem” w ramach konkursu PO KL/9.1.2/1/10 na realizację zajęć pozalekcyjnych dla 978 

uczniów w Szkole Podstawowej Nr 2 w Gostyniu, Szkole Podstawowej w Goli, Szkole 

Podstawowej w Siemowie, Szkole Podstawowej w Sikorzynie i Gimnazjum Nr 2 w Gostyniu. 

W dniu 17 czerwca 2010 roku Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w piśmie Nr WUP 

XI/4/90-9132/112.26/10 poinformował, że w/w wniosek uzyskał pozytywną ocenę Komisji 

Oceny Projektów i został przyjęty do dofinansowania. Jednym z wymogów do podpisania 

umowy w przedmiotowej sprawie jest uchwała rady gminy zatwierdzająca projekt 

współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. 

  Zatem przyjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

/-/ Grzegorz Skorupski 

 


